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YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN TALOUSARVIOESITYS VUODELLE 2021

Ymp § 35 Valmistelija rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com.

Talousarvion laadintaohjeen mukaisesti talousarvio ja -suunnitelma on laadittava
siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa, hyvinvointisuunnitelmaa sekä
talousohjelmaa (Kvalt. elokuu 2019) ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen
turvataan.

Talousarviossa ja -suunnitelmassa kunnanvaltuusto asettaa lautakunnille tulosalueittain
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet sekä osoittaa tavoitteiden saavuttamiseen
käytettävissä olevat määrärahat lautakunnittain. Määrärahan tai tuloarvion yhteydessä
voi olla yksi tai useampia tavoitteita, joita on kunnan toiminnassa ja taloudessa
noudatettava. Tavoitteet voivat olla joko sitovia tai ei-sitovia. Muutokset sitoviin
tavoitteisiin on hyväksyttävä valtuustossa. Osavuosikatsauksessa sekä
tilinpäätöksessä tulee tulosalueittain selvittää asetettujen tavoitteiden toteutuminen.

Talousarviotavoitteiden asettamiseen ja niiden mitattavuuteen tulee kiinnittää erityistä
huomiota. Tavoitteiden tulee olla laadittuna siten, että ne pohjautuvat valtuuston
hyväksymään strategiaan. Strategian pohjalta lautakuntien tulee laatia kullekin
tulosalueelle toimintansa kannalta 1-3 keskeistä talousarviotavoitetta, jotka ovat
valtuustoon nähden sitovia.

Ympäristölautakunnan talouarvioehdotus tulee olla hallituksen käytettävissä 21.9.2020.
Ympäristölautakunnan talousarvioehdotus on osa teknisen toimen
talousarvioehdotusta.

 Talousarvioehdotuksen pohjaksi laadittu henkilöstösuunnitelma, talousarvioehdotus ja
keskeiset talousarviotavoitteiden ehdotukset esitellään kokouksessa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai
jyri.harju@perho.com.

Ehdotus: Lautakunta käsittelee vuoden 2021 talousarvioehdotuksen ja tekee siihen tarvittavat
muutokset sekä esittää sen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi osana teknisen toimen
talousarvioehdotusta.

Päätös: Lautakunta päätti esittää laaditun talousarvioehdotuksen kunnanhallitukselle
hyväksyttäväksi. Lisäksi lautakunta esittää tekniselle lautakunnalle
suunnittelumäärärahaa taloussuunnitelmaan tuleville vuosille, Oksakoski-Peltokangas
(Peltokankaan vesiyhtymä) vesijohtolinjan suunnitteluun, huoltovarmuuden
turvaamiseksi.
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